לגבי יתר העבירות, נראה כי בשלב זה יש בהודעת הנאשם, ובהודעות הנאשמים האחרים (בהנחה שהנאשמים האחרים יבחרו להעיד במשפט) כדי להוות ראיות לכאורה להוכחת האשמה בכל הקשור לסוגיית היותו של הנאשם מנהל פעיל בחברה. כל זאת, בהתאם למידת ההוכחה אשר דרושה למאשימה בשלב זה של טענת אין להשיב לאשמה.

אשר על-כן, הטענה נדחת. מזכירות בית-המשפט תמציא העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, ח' סיוון תשע"ד, 06 יוני 2014, בהעדר הצדדים.